
 

 

Specifikace Power Banky 

 

Představení produktu 
Bateriové články si udrží přes 85 % původní kapacity i po 300 nabíjecích cyklech. 
Obal je vyroben z PC/ABS materiálu, díky němu je Power Banka odolná proti tlaku, 
opotřebení a vysokým teplotám. Nabíjecí proud je 5 V = 1 A. Standardní výstupné 
port je USB port. Výstupní proud je 5 V = 1 A/ 2.1 A. Napájen může být Váš 
iPad/iPhone, ale i jiné zařízení kdekoliv a kdekoliv bez možnosti nabíjení  přes 
zásuvku. 
 

 

Informace o zařízení 
1. Tlačítko vypínače 
2. Kontrolka napájení 
3. Vstupní port MicroUSB 
4. Výstupní port USB 1 
5. Výstupní port USB 2 
6. Dvě malé LED svítilny 

 
 
P.S. Tato příručka se hodí i pro některé produkty, které nemají druhý výstup  
 

Nabíjení tohoto výrobku 
Nabijte jej napájecím adaptérem nebo USB rozhraním přes PC. Abyste zajistili 
rychlé a stabilní nabíjení, zvolte pro tento výrobek rozsah výstupního adaptéru na 
DC 5 V – 1 A. 
Při nabíjení se zobrazí: 

1. Když vlastní 4 indikátory napájení: každý indikátor značí 25 % 
nabití, tedy zařízení je plně nabité, pokud svítí všechny 4 

2. Když vlastní 5 indikátorů napájení: každý indikátor značí 20 % 
nabití, tedy zařízení je plně nabité, pokud svítí všech 5 

Stisknutím tlačítka spínače po dobu jedné sekundy se rozsvítí kontrolka a displej 
se rozsvítí. Zařízení se automaticky vypne po 16 s, pokud není v provozu. Držením 
tlačítka po dobu 3 sekund zapne nebo vypne LED svítilnu.  

 

Nabíjení vašich zařízení  
Pro nabíjení zařízení použijte nabíjecí kabel nebo použijte vlastní originální 
nabíjecí kabel USB, připojte svoje zařízení do portu USB Power Banky a po 
zapojení stiskněte tlačítko vypínače. Takto snadno můžete dobít veškerá svá 
zařízení 

 

 

Doplňující informace 
Před použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte následující poznámky. 
Nesprávné použití nebo nekompatibilní zařízení může poškodit vaše zařízení nebo 
způsobit jeho poškození. 
Nepoužívejte předměty, které by mohli poškodit povrch. Neházejte, netřepejte, 
nebouchejte a nepokoušejte se rozebírat zařízení. Nezapomeňte zkontrolovat 
zařízení, které se chystáte nabíjet, zda je kompatibilní s Power bankou. 
Nevystavujte produkt vodě, ohni, extrémně vysokým nebo naopak extrémně 
nízkým teplotám. Držte mimo dosah, zejména příslušenství. Neodstraňujte 
prosím ochranné části produktu, tato činnost může vést k přehřáti a požáru nebo 
výbuchu. V případě vyskytnutí zápachu, abnormální teploty (zařízení při používání 
generuje teplo, ale jen minimální), změny barvy nebo tvaru přestaňte zařízení 
okamžitě používat a kontaktujte svého prodejce. V případě, že zařízení nebudete 
delší dobu používat, je nutné pro správnou funkčnost alespoň jednou za 3 měsíce 
zařízení nabít. Pro čištění nepoužívejte chemikálie a jiné silné čističe. Nesprávné 
užívání nebo nesprávné uskladnění zařízení vede ke zkrácení jeho živostnosti a 
odpovědnost za vzniklé škody nelze uplatnit na záruku od výrobce.  
 


